
System do zablokowywania 
przedmiotów 

Ustawienia podstawowe do blokowania przedmiotów 
 

 Aby zapobiec utracie przedmiotów przez ataki hakerskie albo błędy użytkownika, można 

blokować przedmioty, tak aby ich stan nie mógł zostać zmieniony. 

 Do ekwipunku zostanie dodany przycisk 'Zablokuj'. 

 Za pomocą przycisku zablokuj zablokowany przedmiot zostanie wybrany i zablokowany. 

 Można ustawić również czas trwania blokady. (Maks. 365 dni) 

 Po upływie czasu trwania blokady przedmiot zostanie odblokowany z powrotem.  

Zablokowane przedmioty 

 Zablokowane przedmioty = przedmioty znajdujące się w stanie zablokowanym  

 Zablokowane przedmioty są wyświetlane przez ikony w formie kłódki w interfejsie i 

odróżniają się w ten sposób od innych.  

 

 Gdy naprowadzisz kursor myszy na zablokowany przedmiot, w chmurce pojawi się symbol 

blokady oraz pozostały czas blokady.    

 

Zablokowane przedmioty 
 

 W przypadku zablokowanych przedmiotów nie są możliwe następujące działania: 

 handel przedmiotem, dołączanie do poczty, przekazywanie agentce handlowej, 

sprzedaż, demontaż, wyrzucenie, wzmocnienie, crafting, wymiana, transformacja, 

zapieczętowanie, odpieczętowanie, transfer do magazynu gildii  

 W przypadku zablokowanych przedmiotów są możliwe następujące działania:  

 identyfikacja, opcje slotów, stosowanie atrybutów, transfer do ekwipunku zwierzaka 

(nie można nakarmić nim zwierzaka), transfer do banku, transfer do banku konta, 

naprawa, założenie przedmiotu  



 Przedmioty, które można zablokować:  

 wyposażenie, avatar, akcesoria  

 Przedmioty, których nie można zablokować:  

 przedmioty z możliwością nakładania, przedmioty eventowe, przedmioty z 

ograniczeniem czasowym, przedmioty przewidziane do usunięcia, przedmioty 

użytkowe, przedmioty z wyjątkiem wyposażenia, akcesoria, avatary  

 

System do blokowania przedmiotów  
 

 Gdy przedmiot zostanie zablokowany, stanie się zablokowanym przedmiotem. 

 Blokowanie przedmiotów jest możliwe tylko w ekwipunku i w oknie z informacjami o postaci. 

 Blokowanie przedmiotów jest możliwe tylko w wiosce lub na terenie.  

 Przy blokowaniu przedmiotu należne są opłaty.  

 Opłaty za przedmiot/dzień: 10 000 ED 

 Przedmioty zostaną zablokowane na ustawiony czas, a po jego upływie zostaną z powrotem 

odblokowane.  

 


